

ZNAKON

ZNAKON, a.s.

č.p. 44

386 01 Sousedovice

IČO: 26018055

DIČ: CZ26018055

Org. jed.: 0119 04

Náz. Org. jed.: Vojtěch Filip

Zakázka: 430-20-000

Název zak.: Krašovice

Firma zapsána v obch. r. u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 430270000/2700

IBAN: CZ6327000000000430270000

BIC:

Var. symbol: 20200281

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Obec Krašovice

Krašovice 43

VODŇANY

389 01

IČO: 00667595

DIČ:

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 18.07.2020

Datum uskut.zdan.plnění: 06.07.2020

Datum splatnosti: 17.08.2020

SOD č. 4/2020/430-20-000

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%	Základ	Sazba	Daň	Částka
1	Fakturuje Vám za provedené práce na akci: "Oprava MK návěs Krašovice"	1,000		3 190 686,41		3 190 686,41	21,00	670 044,15	3 860 730,56
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						3 190 686,41	21,00	670 044,15	3 860 730,56
Celkem DPH						3 190 686,41		670 044,15	3 860 730,56

Částka k úhradě

3 860 730,56 Kč

Modifikoval: Vaňatová Zdena, 383 321 445

Vystavil: Vaňatová Zdena, 383 321 445

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26018055
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553
OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048

razítko/podpis

Stvzuji formální a věcnou správnost faktury.



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL o provedených stavebních pracích

Sledované období : OFA_SOD/18.5. - 6.7.2020

počet příloh:

Dodavatel:	ZNAKON, a.s.
IČO:	IČO: 26018055, DIČ: CZ26018055
Název a sídlo:	č.p. 44, 386 01 - Sousedovice
Prováděcí závod	ZNAKON, a.s. - Výrobně-technicko - obchodní úsek - Výrobní oddělení - Pokládka asfaltových směsí II-pásový - Vojtěch

Odběratel:	Obec Krašovice, práv. os.
IČO:	IČO: 00667595
Název a sídlo:	Krašovice 43, 389 01 - VODŇANY
Smlouva o dílo č.:	4/2020

Stavba:	
Název stavby:	Oprava MK náves Krašovice
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Evidenční číslo:	430-20-000

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH Základní sazba (21,000 %)	3 190 686,41	0,00	3 190 686,41	3 190 686,41	0,00
DPH 21,000 %	670 044,15	0,00	670 044,15	670 044,15	0,00
Celkem základ pro DPH	3 190 686,41	0,00	3 190 686,41	3 190 686,41	0,00
DPH	670 044,15	0,00	670 044,15	670 044,15	0,00
Celkem s DPH	3 860 730,56	0,00	3 860 730,56	3 860 730,56	0,00

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

MIROSLAV KRČAL
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA
DOTAČNÍ PORADENSTVÍ
IČ: 751 29 451
DRACHKOV 21, 386 01 STRAKONICE



DODAVATEL ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26018055 Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553 OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 18		ODBĚRATEL Město: Datum: 06.07.2020 Podpis:	
Jméno: Datum: 06.07.2020 Podpis:		Jméno: Datum: 06.07.2020 Podpis:	

Měna: Kč

Datum vystavení: 06.07.2020

strana 1 z 2

Období: OFA_SOD/ 18.5. - 6.7.2020

Poř.	Kód	Popis	Mj	Mn. celk.	Cena / m.j.	Cena celk.	Proved za období		Cena celk. zbývá
							Množství	Cena	
430-20-000 - Oprava MK náves Krašovice									
1 - Zemní práce									
001	111301111	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním di	m2	224,80000	69,00	15 511,20	224,80000	15 511,20	0,00
002	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, t	m2	1 229,05243	42,00	51 620,20	1 229,05243	51 620,20	0,00
003	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. p	m2	3 686,42000	6,00	22 118,52	3 686,42000	22 118,52	0,00
004	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	22,00000	67,00	1 474,00	22,00000	1 474,00	0,00
005	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 di	M3	22,48000	148,00	3 327,04	22,48000	3 327,04	0,00
006	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další	M3	157,36000	11,00	1 730,96	157,36000	1 730,96	0,00
007	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do	M3	22,48000	65,00	1 461,20	22,48000	1 461,20	0,00
1 - Zemní práce								97 243,12	
5 - Komunikace									
008	566201111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04	m2	3 686,42000	56,00	206 439,52	3 686,42000	206 439,52	0,00
009	572404112	Posyp živičného podkladu drob.kameniver	m2	3 686,42000	7,00	25 804,94	3 686,42000	25 804,94	0,00
010	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betone	t	342,00000	2 294,00	784 548,00	342,00000	784 548,00	0,00
011	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 k	m2	3 686,42000	15,00	55 296,30	3 686,42000	55 296,30	0,00
012	573312411	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 5,0 k	m2	3 686,42000	105,00	387 074,10	3 686,42000	387 074,10	0,00
013	573411115	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 l	m2	3 686,42000	63,00	232 244,46	3 686,42000	232 244,46	0,00
014	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m,	m2	3 686,42000	223,00	822 071,66	3 686,42000	822 071,66	0,00
5 - Komunikace								2 513 478,98	
8 - Trubní vedení									
015	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení	KUS	1,00000	2 266,00	2 266,00	1,00000	2 266,00	0,00
016	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení	KUS	2,00000	2 333,00	4 666,00	2,00000	4 666,00	0,00
8 - Trubní vedení								6 932,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání									
017	457621412	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou	m	99,32000	170,00	16 884,40	99,32000	16 884,40	0,00
018	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	KUS	22,00000	148,00	3 256,00	22,00000	3 256,00	0,00
019	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného ne	m2	2 764,81500	8,00	22 118,52	2 764,81500	22 118,52	0,00
020	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu r	m2	921,60500	26,00	23 961,73	921,60500	23 961,73	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								66 220,65	
91 - Doplnující práce na komunikaci									
021	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z t	m	22,00000	247,00	5 434,00	22,00000	5 434,00	0,00
022	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z	M3	1,05600	3 382,00	3 571,39	1,05600	3 571,39	0,00
023	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cr	m	99,32000	47,00	4 668,04	99,32000	4 668,04	0,00
024	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 1	m	99,32000	119,00	11 819,08	99,32000	11 819,08	0,00
91 - Doplnující práce na komunikaci								25 492,51	
998 - Přesun hmot									
025	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt ži	t	713,90905	40,00	28 556,36	713,90905	28 556,36	0,00
998 - Přesun hmot								28 556,36	
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot									
026	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	113,72800	161,00	18 310,21	113,72800	18 310,21	0,00
027	979082119	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších	t	1 201,62000	7,00	8 411,34	1 201,62000	8 411,34	0,00
028	979083112	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1	t	80,10800	61,00	4 886,59	80,10800	4 886,59	0,00
029	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouran	t	80,10800	36,00	2 883,89	80,10800	2 883,89	0,00
030	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,38000	402,00	2 564,76	6,38000	2 564,76	0,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot								37 056,78	
ON - Ostatní náklady									
031	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	1,00000	134 098,00	134 098,00	1,00000	134 098,00	0,00
032	00523 R	Zkoušky a revize	SOUBOR	1,00000	33 525,00	33 525,00	1,00000	33 525,00	0,00

Měna: Kč

Datum vystavení: 06.07.2020

strana 2 z 2

Období: OFA_SOD/ 18.5. - 6.7.2020

Poř.	Kód	Popis	Mj	Mn. celk.	Cena / m.j.	Cena celk.	Proved za období		Cena celk. zbývá
							Množství	Cena	
033	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1,00000	40 230,00	40 230,00	1,00000	40 230,00	0,00
034	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	SOUBOR	1,00000	107 279,00	107 279,00	1,00000	107 279,00	0,00

ON - Ostatní náklady

315 132,00

VN - Vedlejší náklady

035	005111020R	Vytyčení stavby	SOUBOR	1,00000	20 115,00	20 115,00	1,00000	20 115,00	0,00
036	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	SOUBOR	1,00000	13 410,00	13 410,00	1,00000	13 410,00	0,00
037	005121 R	Zařízení staveniště	SOUBOR	1,00000	67 049,00	67 049,00	1,00000	67 049,00	0,00

VN - Vedlejší náklady

100 574,00

430-20-000 - Oprava MK náves Krašovice

3 190 686,41

MIROSLAV KRČAL
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

ZA DODAVATELE:

ZA OBJEDNATELE:

Jméno:

ZNAKON, a.s.

DOTAČNÍ PORADENSTVÍ

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Jméno:

IČ: 751 29 451

IČ: 260 18 055

DIČ: CZ26018055

DRACHKOV 21, 386 01 STRAKONICE

Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

Datum: 06.07.2020

Podpis: Česká Budějovice, odd: B, vožka: 1048 18

Datum: 06.07.2020

Podpis: